
Fosnes kommune 
Informasjonsskriv –  april/mai 2007 

 
 
Fosnes kommunestyre holder møte torsdag den 3. mai 
kl. 19.15 i kommunehuset på Dun, Jøa.   
 
Følgende saksliste foreligger: 
 
 
Saksnr Innhold 
PS 13/07 Prosjekt gjestehavn Seierstad - byggestart og låneopptak 

PS 14/07 Traffikksikkerhetstiltak - breddeutvidelse Brakstadhammeren 

PS 15/07 Kontrollutvalgets årsrapport for 2006 til Fosnes kommunestyre

PS 16/07 Endring av organiseringen for 4 interkommunale 
samarbeidsordninger i Midtre Namdal Region 

PS 17/07 Konstituering av rådmann 

PS 18/07 Referatsaker: 

RS 2/07 Møteprotokoll fra Kontrollutvalget 07.03.07 

RS 3/07 Vedr. søknad om deltakelse i prosjektet: Utstillingsvindu for 
kvinner i lokalpolitikken 

 
 
 
 
 
 
 

Stoff til den kommunale informasjonsavisa  
 

Vi får ofte forespørsel fra private lag og foreninger om å få med innslag i 
informasjonsavisa, og såfremt vi har plass, så tar vi med dette. Vi må ha stoffet 
tilsendt elektronisk og det kan være lurt å kontakte oss (gjerne pr. e-post) for å 
avtale om vi har plass og tid til å ta med stoffet. Avisa blir sendt til alle husstander 
ca. 10 ganger i året og da i forkant av møtene i Fosnes kommunestyre. Vi skal 
sende ut ennå to aviser før sommerferien. ”Deadline” for disse er henholdsvis 21. 
mai og 18.juni. Vi nås på følgende adresse postmottak@fosnes.kommune.no.  
 
mvh 
Ella Skjærvik 
 



 

Stenging/tømming av Jøa svømmehall 
våren 2007   
 
Bassenget skal ifølge vedtak i KST være åpent til ca 1. mai.  
 
Det betyr i år at bassenget holdes åpent for elever/publikum  
ut uke 18, dvs t.o.m. fredag 4. mai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bilder/informasjon fra avduking av Duun-
bautaen? 

 
Vi etterlyser fortsatt mer informasjon og aller helst bilder fra 
avdukingen av Duun-bautaen i 1952.  
 
Kommunen har mottatt henvendelse fra Arnt-Erik Selliaas som 
arbeider med en artikkel om steinhoggeren Paul Anker Svendsen 
som også har laget Duun-bautaen på Jøa.  
 
Hvis du har mer informasjon og/eller bilder så ta gjerne kontakt 
med oppvekst- og kultursjef Knut på telefon  
742 86 470 eller e-post knut.dypvik@fosnes.kommune.no 

   
 

”Hva skjer” i Fosnes?  
Både turistkontor og flere aviser gir i disse dager ut feriebilag med oversikt over 
hva som skjer i den enkelte kommune i sommer. Stadig flere henter slik info fra 
kommunenes hjemmesider – noe som også gjelder utflyttede Fosnes-bygg!  
 
Vi etterlyser derfor fortsatt tilbakemelding fra dere om aktiviteter i kommunen, 
ikke bare i sommer, men hele året. Dere kan selv legge inn slik informasjon på 
hjemmesidene våre ved å gå inn på Aktiviteter i menyen til venstre. Hvis dere ikke 
har tilgang til internett, kan informasjon også sendes oss via e-post eller post slik at 
vi kan legge det inn. Vi er imidlertid avhengig av å få tips fra dere om hva som 
skjer! Dette er i tillegg gratis markedsføring! Så kom igjen og meld inn!! 
 



 
 
 

Informasjon fra kulturskolen 
 
 
Vårkonserten: Vi har tidligere forespurt om tidligere elever kunne tenke seg å 
bidra på en veterankonsert 26.mai i år. Det ser dessverre ut som det er travle tider 
for folk, siden vi ikke har fått noen tilbakemeldinger, og derfor velger vi å la denne utgå. Siden 
det har vært tradisjon at vårkonserten er årets siste begivenhet innenfor kulturskolen, ønsker vi å 
ha konserten senere, dette også for at elevene skal få lenger tid på forberedelsene.  
 
Årets vårkonsert blir tirsdag 12.juni, kl. 19.15 i Jøa Samfunnshus.  
Salsnes Oppvekstsenter har vårkonsert for kulturskolens elever på Salsnes 4.juni kl. 12.00, 
på Salsnes oppvekstsenter. 
 
Påmelding: I forbindelse med påmelding, ønsker vi å få en oversikt over interessen for eventuelt 
andre tilbud på kulturskolen. Det vil være en mulighet å få til intensive kurs, som forbereder til 
en bestemt anledning, for eksempel i dans. Andre muligheter kan for eksempel være foto, film, 
keramikk, tegning og maling. 
 
For å kunne jobbe fram andre tilbud, er det interessant for oss å høre hva en skal forsøke å få til. 
Elevene vil få utlevert brev og svarslipp til påmelding, en av de første dagene på skolen. Vi 
ønsker da at foreldre i samarbeid med elevene fyller ut spørreundersøkelsen på svarslippen, 
samtidig med påmelding. Også hvis dere ikke har noen påmelding, ville det vært nyttig å få en 
tilbakemelding på hva som hadde vært av interesse. 
Påmeldingsfristen i år er 16.mai, hvis noen lurer på noe, er det bare å ta kontakt, rektor er som 
regel på kontoret tirsdager.  
 

Fosnes kommunale kulturskole 
Kari Thorsen       

 Rektor       
Tlf. 74 28 64 87 eller mobil: 975 13 919 

 
 
 
 

 
 

PØBBKONSERT MED HML EKKO 4. MAI 
 

Vi i HML Ekko vil gjerne presentere vårt repertoar for 
sommerens turbegivenhet. Siden vårt reisemål i år er England, 

hva er vel mer naturlig enn at dette foregår på Faksdal 
Bryggepøbb fredag 4. mai kl. 21.00. 

Vi håper dette kan gi deg en trivelig konsertopplevelse. 
 

VELKOMMEN 
 

Hilsen oss i HML EKKO 



 
 

Søknad om barnehageplass høsten 2007  
 

Fristen for å søke om barnehageplass i  
Fosnes høsten 2007 er torsdag 10. mai.  
 
Skjema er lagt ut i barnehagene, på 
servicekontoret samt på kommunens 
hjemmeside:  www.fosnes.kommune.no   
under Skjema. 
 
Oppvekstkontoret 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             
                                                            
 
             
 
 

 

GARASJESALG 
 

Søndag 6. mai 2007 
Kl. 13.00 – 17.00 

 
Sted: Salsnes Oppvekstsenter 

 
Vi rydder opp og har derfor mye å selge. 

Du kan bl.a. få kjøpt: 
 

• Høvlebenker 
• Plastbelagt flettverknetting 
• Trykkimpregnert gjerdestolper 
• Isolerte skillevegger  
• Høvler og sager 
• Div. vinduer, dører, klosset, pulter og stoler 
• Hyller og reoler 
• Bøker, LP-plater 
• Div. gammelt elektrisk utstyr (lysbildefremviser, filmfremviser, høyttalere m.m.) 
+ masse ting og tang. 

 
Salg av kaffe og kaker 

 
Ta med slekt og venner! 

 
Inntektene går til uteområdet ved oppvekstsentret. 

Arr. Salsnes oppvekstsenter
 



 

Fosnes kommune - sommerjobber 2007 
 

Vaktmestervikarer:  
Skal arbeide sammen med eller avlaste vaktmestrene med 
oppgaver som plenslåing, luking av ugress, malingsarbeid, 
lettere vedlikeholdsarbeid og forskjellig forefallende arbeid på 
kommunens eiendommer. 
Passer for skoleungdom. 
 
Salsnes 1 vaktmestervikar uke 31 - 33  
Jøa  2 vaktmestervikarer uke 26 – 33 
  
Museumsguide ved Fosnes Bygdemuseum: 
Guiden skal vise rundt besøkende, selge billetter og kort, utføre evt. registrerings- 
og katalogiseringsarbeid samt enklere vedlikeholdsarbeid. 
Egen instruks for stillingen.  

Museet har åpent 16 t/u:  
-fredager    kl. 10-14 
-lørdager og søndager  kl. 12-16 

Åpent i perioden 22. juni - 19. august. Vi ønsker at 
stillingen deles mellom to personer, gjerne en ungdom og 
en voksen/pensjonist.  
Om du ikke ønsker hele perioden må dette oppgis i søknaden. 
 
Merking/rydding av turstier 
Vi ønsker også kontakt med ungdommer som kan rydde og merke turstier på Jøa. 
Godtgjøring etter avtale. Fleksibelt i forhold til arbeidstid og periode (også 
avhengig av været). 
 
Kirken 
Ferievikarer til kirkegårdene på Salsnes, Dun og Fosnes. Jobben består av 
plenklipping og annet vedlikeholdsarbeid på kirkegårdene. 
 
For alle stillingene gjelder:    

• Lønn- og arbeidsvilkår  ihht. Tariff/avtale. 

• Søkere må ha fylt 16 år. 
Søknad på eget skjema som fås ved henvendelse til kommunens sentralbord   
tlf. 74 28 64 00, eller hentes fra kommunens hjemmesider:  
http://www.fosnes.kommune.no Se under rubrikken Skjema.   
 
Søknaden sendes Fosnes kommune, 7856 Jøa.  
 
Søknadsfrist 10. mai  2007. 

 



 

Informasjon fra teknisk kontor: 
 
Vannforsyning Salsnes: 
I forbindelse med utbygging og igangsetting av den oppgraderte vannforsyningen, skjedde en 
teknisk svikt i anlegget søndag 15 april. Dette førte til at vanntrykket ute hos abonnentene ble 
vesentlig høyere enn normalt noe som bla. resulterte i at overtrykksventiler på 
varmtvannsbeholdere åpnet segslik at varmt vatten rant ut. Normalt skal slike ventiler lukke seg 
når trykket igjen kommer under åpningsgrensen som normalt er på 9 kp/cm2. På grunn av 
avleiringer oa. i ventilene, kan denne funksjonen være ute av drift og ventilen vil da fortsette å 
renne, selv om vanntrykket blir normalt igjen. 
Teknisk som driftsansvarlige for vannanlegget, beklager at dette skjedde og at episoden har 
medført ekstra arbeid og kostnader for enkelte abonnenter. De som har registrert skader etter 
dette uhellet, bes ta kontakt med teknisk kontor tlf 74286430/432 slik at vi får registrert og 
avklart skadens omfang samt eventuelle kostnader for abonnentene.  
 
Miljøstasjoner – avfallslevering: 
Som det bla. står i MNA avisa som nylig ble distribuert til husstandene, er det forlenget åpning 
på miljøstasjonene på Jøa og  Salsnes  i mai. Onsdag 2. mai er det åpent fra kl 16:00 – 18:00 på 
Salsnes og torsdag 3. mai er det åpent fra samme tidspunkt på Jøa. Det kan da leveres inntil 0,5 
m3 avfall gratis fra hver husstand. For øvrig vises til MNA avisa om andre forhold som gjelder 
avfallsinnsamling og mottak. 
 
Pumpestopp pga. fremmedlegemer i pumpestasjon: 
Som tidligere påpekt, kommer det stadig nye truser og tungt oppløselig papir med avløpsvannet 
og inn  i pumpestasjonen på Dun. Forholdet medfører at pumpene stopper og av avløpet renner 
ut i bekken/kanalen som munner ut ved Hovsjøen. Dette er lite trivelig og medfører lokal 
forurensing. Videre medfører dette ekstra utgifter med driften, da det både er tungt og tar tid å 
heise opp pumper og få fjernet tøyet fra pumpehjulene. 
Vi vil derfor på nytt henstille til abonnentene på Dun/Stein om å unnvike at  at fremmedlegemer 
havner i avløpet og at det bare benyttes papir som lett oppløses i vann/avløp.  
 
Forbud mot åpen/bål ild i skog og mark: 
Som tidligere år, er det forbud mot å gjøre opp ild ute i naturen fra 15. april til 15. september. 
Forbudet gjelder for hele landet og er en følge av mye uforsvarlig omgang med bar ild ute i skog 
og mark opp gjennom årene.  
Etter forskrift om avfallsbrenning er det i utgangspunktet forbud mot all brenning av avfall hvis 
det ikke foreligger: 

- tillatelse fra SFT eller fylkesmannen 
- forurensingen fra forbrenningen kan anses som ”vanlig” forurensing fra boliger, 

primærnæringen mv. Med ”vanlig” forurensing menes for eksempel halmbrenning i 
jordbruket, flatebrenning i skogbruket, bråtebrenning av tørt hageavfall samt brenning av 
papir/papp i ovner hjemme eller på hytta. 

- Brenning av santhansbål må bare skje med rene materialer og det må foreligge 
tilstrekkelig sikring mot at ilden sprer seg til omgivelsene. 

- Det må også etableres tilstrekkelig beredskap med nødvendige slokkeressurser for å 
forhindre og kunne ta seg av eventuelle uhell/hendelser. 

 
Kommunen kan fastsette lokal forskrift som begrenser eller utvider lovligheten av 
avfallsbrenning m.m. I Fosnes er det ikke vedtatt slike forskrifter. 

 
Strømutgifter til driften av lysløyper: 
I avdelingens årsbudsjett er det satt av midler til å dekke ”normale” kostnader til strømforbruk i 
lysløypene som eies og drives av idrettslagene i kommunen. 
For å få dekt kostnadene sendes kopi av el.faktura til teknisk kontor og utgiften refunderes det 
aktuelle idrettslaget. Kontonummer og navn på mottaker/lag må oppgis. 



 

 
 
Våraksjonen 
 
 
 
 
 

1. Ekstra levering til renovasjonsbil. 
3 sekker ekstra avfall leveres fritt (gjelder ikke kuldemøbler / hvitevarer). Kjøres samtidig med 
vanlig innsamling av restavfall. 
Uke 17  Salsnes og Vikan  
Uke 19  Jøa og Myrvika  
 
 

2. Levering til mottaksstasjon / miljøtorg 
Innenfor åpningstida i mai kan hver abonnent fritt levere inntil 0,5 m3 grovavfall;  
dessuten kuldemøbler og annet EE-avfall.        
 
Fosnes miljøtorg, Jøa Torsdag 3.05 16.00-18.00 
Salsnes miljøtorg Onsdag 2.05 16.00-18.00 
 
 

3. Andre rydde-tiltak 
Etter avtale kan velforeninger og andre organisasjoner som setter i gang egne 
oppryddingstiltak i nærmiljøet leie konteinere. Det er også mulig å få en egen avtale på 
levering av restavfallssekker som renovasjonsbilen henter.  
Kontakt Retura MNA tlf. 74 28 17 60 for å melde fra om behovet.  

       Avfall fra slike aksjoner kan etter avtale leveres fritt i mai måned.     
NB! Kuldemøbler og kasserte elektroniske eller elektriske produkter må ikke blandes med annet 
avfall !  
 
 

4.  Innsamling av kuldemøbler, hvitevarer og annet EE-avfall 
Tilbudet gjelder for kjøleskap, fryser, vaskemaskin, tv-apparat eller lignende store 
gjenstander. Innsamling dette året er planlagt til september / oktober. Vi kommer tilbake 
med mer informasjon om dette tilbudet senere.  
 
        

Oversikt årlig kampanje Farlig Avfall 2007  
 Veglo Miljøservice    
      
Kommune  Dato Dag Sted Stoppsted Tid 

Fosnes 03.05.2007 Torsdag Jøa v/ S-laget 
12.00-
14.00 

      Salsnes v/ Skolen 
17.00-
18.00 

 
 

 
Hold Norge Rent 



 
 
 
 
 

SKOGRYDDING I LINJENETTET TIL NTE 
 
NTE Nett AS skal utføre skogrydding i høyspent- og lavspenttraseer i følgende områder i Fosnes 
i 2007: 

- Vikan/Elvalandet – Brekksillan – Salsnes – kommunegrense Nærøy inkl. avgreininger til 
Ølhammaren og Jønnvika   
Her vil skogrydding bli utført av innleid entreprenør SB Skog med sitt mannskap. 
Kontakttlf. 907 43 049. 
   

Hvis det er noen berørte grunneiere som har spesielle ønsker i den sammenheng, kan det tas 
kontakt direkte til utførende entreprenør eller NTE.  
Grunneiere som ønsker å drive produksjon av juletrær i linjetraseen, bes ta kontakt på tlf. 
074100.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURORENTERINGSPOSTENE 
   

 
Er nå satt ut. 8 poster på Jøa, og en post på  fastlandet. 
Den siste på Rynesset setter vi ut samtidlig som vi arrangerer en 
felles tur dit. Den er satt til søndag 29april .  
Da drar vi med ferja kl.11.50. Møt opp så samkjører vi.  
Kart og kort er lagt ut for salg på butikkene på Jøa. 
Besøker du 8 eller flere .blir du med på trekking av gavekort på 
500kr. Det blir også trekking av diverse premier på de som går på 5 
poster eller mer.       
Postene står ut fra 15.april til 15.september. 
 
Bli med. Finn postene og opplev mye flott natur. 
 

Lykke til. 
Hilsen trimgruppa. 

 



 
 
 

 
 

Tid for selvangivelsen – fristen er 30. april, 
 

- du har vel tenkt å levere elektronisk/via telefon (i år også)? 
 

2 millioner leverte papirløs selvangivelse i 2006 
Var du blant dem?  Fint! 
Da vet du at du kun trenger en telefon/mobil eller PC med internett for papirløs levering av 
selvangivelsen. Fremgangsmåte og PIN-koder står i infoen som følger med selvangivelsen. 
 

Lett på nett – www.skatteetaten.no 
Du kan gjøre tilføyelser og endringer i samtlige poster, og alle pliktige vedlegg er inkludert i 
nettløsningen. Enkel og rask tilgang til elektronisk informasjon og hjelp. Du får også automatisk 
et elektronisk arkiv for dine selvangivelser, etter hvert for de 10 siste årene de har levert på 
nett.. 
 

Ingen endringer – bruk telefon eller send SMS 
Med noen få trykk på telefonen kan du levere selvangivelsen via telefon/mobiltelefon. Du får en 
klar bekreftelse og et referansenummer for leveringen. 
Telefonnummeret er 815 22 012, for SMS er nummeret 2080.  
På telefon kan du gjøre endringer i reisefradrag og konto for eventuell tilgodeskatt. 
 

Husk egenkontroll 
Skatteetaten vet ikke alt om deg, og det er viktig at du kontrollerer de forhåndsutfylte postene og 
ser over at alt er med. Viktige sjekkpunkt: 

• Foreldrefradrag når du har privat barnehage 
• Kontroller skatteklasse. Er du enslig forsørger, og ikke mottar bidrag gjennom Statens 

innkrevingssentral, kan det tenkes at du er satt i feil skatteklasse.  
 

Oppgave over aksjer og grunnfondsbevis  (RF-1088) – 
samme leveringsfrist 
Skatteetaten sender ut ”Oppgave over aksjer og grunnfondsbevis” (beholdningsoppgave) til alle 
eiere. Oppgaven er forhåndsutfylt, men tallene er ikke forhåndsutfylt i selvangivelsen.  
Oppgaven finner du også på ditt eget område på www.altinn.no 
Hvis du har endringer korrigerer du oppgaven, og overfører sumtall til selvangivelsen. Husk 
overføringen også om du ikke har endringer. Både selvangivelsen og beholdningsoppgaven kan 
leveres elektronisk. 
Oppgaven skal leveres med samme frist som selvangivelsen, dvs innen 30. april. 
 
Mer informasjon finner du på www.skatteetaten.no 
 
 

 

        
 
      Skatteetaten i Nord-Trøndelag 



 

 



 



 

 
 


